Sagrou-se vencedora do certame a empresa: RM Construções e Terraplanagem LTDA, CNPJ: 

10.480.301/0001-13, Endereço: Avenida Acre, Nº 891, Sala A, Bairro: Vila Nova, CEP: 69.265-

000, Apuí - AM, com a Proposta no valor total e global da licitação de R$ 1.274.413,68 (Hum 

milhão duzentos e setenta e quatro mil quatrocentos e treze reais e sessenta e oito centavos). 

Rondolândia - MT, 04 de dezembro de 2025. 

Keila Taiani Nascimento Freire 

Agente de Contratação 

Decreto 329/GAB/PMR/2025